
3031 4? 43:0 - O 4

WWW

I)arovacísnúouva

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění

Čl. 1

Smluvní strany

P-D Refractories CZ a.s.

Sídlo: Nádražní 218, 679 63 Velké Opatovice

IČ: 16343409

DIČ: cz 16343409

Zapsaná: u Kra'ského so du v

Jednající:

Zástupce v

Brně. 5 isová značka B 417
   

 

jako dárce

(dá!ejen „ dárce “)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, Ostrava _ Poruba. PSČ 708 33

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Zřízena dle zák. č. 1 1 1/1998 Sb.. o vysokých školách, nezapisuje se do OR

Jednající: prof.

Zástupce ve vě

 

  

jako obdarovaná

(dá!ejen „obdarovaná “)

na základě konsensu o všech níže uvedených ustanoveních uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU S PŘÍKAZEM

Čl. II

Předmět smlouv!

1. Dárce tímto daruje obdarované s příkazem blíže uvedeným v čl. [V dar v celkové výši

1 040 825,— Kč Kč (slovy: jedenmiliončtyřícenisícosmsetdvacetpět korun Českých).

2. Obdarovaná tento dar přijímá a současně se zavazuje splnit podmínku uvedenou v čl. IV

této smlouvy.



[
\
J

ČI. Ill

Způsob a doba plnění

. Finanční dar bude poskytován průběžně, a to v těchto termínech a výších:

- k 1 1. 3. 2016 335 750,- Kč (slovy: třistatřicetpěttisícsedmsetpadesát korun českých),

- k 13. 3. 2017 335 750,- Kč (slovy: třistatřicetpěttisícsedmsetpadesát korun českých),

— k 12. 3. 2018 235 025,- Kč (slovy: dvěstětřicetpěttisícdvacetpět korun českých),

- k 11. 3. 2019 134 300— Kč (slovy: stotřicetčtyřitisíctřista korun českch).

Jednotlivé částky finančního daru dle č1.vlll, odst. 1 této smlouvy se dárce zavazuje převést

na bankovní účet obdarované, vedený u CSOB. a.s., č. 100954151/0300.

Cl. IV

Uěelové určení daru

. Obdarovaná se zavazuje dar použít kpokrytí finančních potřeb za účelem realizace

průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje vrámci projektu snázvem „Vývoj

žárovzdorných keramických materiálů pro agregáty termicke'ho zpracováni biomasy a

bioodpadů“.

C1. V

Závěrečná ustanovení

. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že sjejím obsahem souhlasí, že

tato smlouva byla sepsána a uzavřena na základě pravdivých údajů. na základě jejich pravé

a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek. a žeji podepsali bez nátlaku. Na důkaz toho připojují své podpisy.

. V případě práva dárce odvolat dar a požadovat po obdarované jeho vrácení pro nouzi nebo

nevděk se užije úpravy § 2068 až 2075 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. v

platném znění.

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových,

Či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.



7. Tato smlouva byla sepsána v 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

“* '04 „! A M i: 13

V „W.-Č .( dne MW!“ “ (@6146de V Ostravě [dne ...............

 


